
 

 

Θέμα: «Κύρωση πίνακα μονίμων εκπαιδευτικών που τοποθετούνται με απόσπαση, για το διδακτικό έτος 2023-2024, σε Πρότυπα Σχολεία ( Π.Σ.) 
και Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) αρμοδιότητας Π.Ε.Π.Π.Σ. Ηπείρου». 
 
 
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (Π.Ε.Π.Π.Σ.) ΗΠΕΙΡΟΥ 
 
 
 Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β «Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 111 τ. Α). 

2. Την με αριθμ. πρωτ.55/ΔΕΠΠΣ/7-7-2023 (ΑΔΑ:67ΙΓ46ΜΤΛΗ-Β11) Απόφαση με θέμα: « Τροποποίηση της με στοιχεία 9/ΔΕΠΠΣ/19-03-2021 
(ΑΔΑ:6Ε9146ΜΤΛΗ-0Ε7) απόφασης της Δ.Ε.Π.Π.Σ. Συγκρότησης Περιφερειακών Επιτροπών Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων 
(Π.Ε.Π.Π.Σ.), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει». 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 40/ΔΕΠΠΣ/26-5-2023 Απόφαση  με θέμα: «Τροποποίηση της αριθμ. 192/ΔΕΠΠΣ/5-12-2022 (ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ) 

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

                                   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΤΥΠΩΝ & ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ (ΠΕΠΠΣ) ΗΠΕΙΡΟΥ 

 Ιωάννινα, 28-08-2023 
                      Αριθ. Πράξης:20/ΠΕΠΠΣ Ηπείρου 

  (δια της ΠΔΕ Ηπείρου) 
                                                    Αριθ. Πρωτ: Φ.45/5713 

                                                   Προς: Όπως πίνακας αποδεκτών 

Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146 

Τ.Κ. – Πόλη:    45444 - Ιωάννινα 

Πληροφορίες:    Γουβέλη Χαρίκλεια                                             

Τηλέφωνο  26510-83989 

Ιστοσελίδα:  http://epirus.sch.gr 

Email:  mail@ipeir.pde.sch.gr 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

http://epirus.sch.gr/
mailto:mail@ipeir.pde.sch.gr


ως προς την Συγκρότηση Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των Προτύπων και Πειραματικών σχολείων λόγω υπηρεσιακών 
μεταβολών-τοποθετήσεων Συμβούλων Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αριθμ. πράξης 20/ΠΕΠΠΣ Ηπείρου, η οποία έλαβε αριθμ.. πρωτ. Φ.45/5451/10-8-2023 από την ΠΔΕ Ηπείρου, «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση μόνιμων 
εκπαιδευτικών διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, για το έτος 2023-2024» και το παράρτημα με τον πίνακα των αποκηρυσσόμενων θέσεων ανά 
Π.Σ. ή ΠΕΙ.Σ της ΠΔΕ Ηπείρου. 

5. Τις ηλεκτρονικές αιτήσεις των εκπαιδευτικών. 
6. Τον τελικό πίνακα τοποθετούμενων εκπαιδευτικών ο οποίος στάλθηκε από το κοινό ΕΠΕΣ του 1ου Πειραματικού Δημοτικού Σχολείου Ιωαννίνων 

και του 2ου Πειραματικού Δημοτικού Σχολείου Ιωαννίνων στην ΠΕΠΠΣ Ηπείρου, μέσω της ΠΔΕ Ηπείρου, και ο οποίος έλαβε αρ. πρωτ. 5704/28-
08-2023. 

7. Τον τελικό πίνακα τοποθετούμενων εκπαιδευτικών ο οποίος στάλθηκε από το κοινό ΕΠΕΣ του Πρότυπου Γυμνασίου και Πρότυπου Λυκείου 
Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων στην ΠΕΠΠΣ Ηπείρου, μέσω της ΠΔΕ Ηπείρου, και ο οποίος έλαβε αρ. πρωτ. 5700/28-08-2023. 
  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Κυρώνουμε τους παρακάτω αξιολογικούς πίνακες  κατάταξης ανά κλάδο και ειδικότητα των εκπαιδευτικών που τοποθετούνται με απόσπαση σε Πρότυπα 
και Πειραματικά Σχολεία της Π.Δ.Ε. Ηπείρου, για το διδακτικό έτος 2023-2024, ως εξής: 
 

  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 22,81 ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ 30,50 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 ΔΗΜΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 23,56 
 

 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Ζ.Π.Α. (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 

4 ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΖΩΗ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 14,90 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Ζ.Π.Α. (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 

4 ΑΥΔΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 14,00 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Ζ.Π.Α. (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 

5 ΤΑΓΚΑ ΙΠΠΟΛΥΤΗ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 9,50 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Ζ.Π.Α. (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 



 
  
Πίνακας αποδεκτών: 
 
1. ΔΕΠΠΣ 
2. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
3. ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ (ανάρτηση στην ιστοσελίδα) 
4. ΔΠΕ ΗΠΕΙΡΟΥ (ανάρτηση στην ιστοσελίδα και ενημέρωση των σχολικών μονάδων) 
5. ΔΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ (ανάρτηση στην ιστοσελίδα και ενημέρωση των σχολικών μονάδων) 

 
  

 
 
 

Ο Πρόεδρος της ΠΕΠΠΣ Ηπείρου 

  
 

 
Αναστάσιος Μικρόπουλος 

 


	Ο Πρόεδρος της ΠΕΠΠΣ Ηπείρου

		2023-08-28T21:06:56+0300
	ANASTASIOS MIKROPOULOS




